
Okurlarımıza 

Son günlerde madencilik sektöründe oldukça hareketli günler yaşandı. Çeşitli üni
versitelerin düzenlediği sempozyumların yanısıra, Ankara'da Birleşmiş Milletler, ETİ-
BANK ve MTA tarafından düzenlenen "Gelişmekte Olan Ülkelerde Küçük Ölçekli Ma
dencilik" seminerine ve arkasından da BRGM tarafından düzenlenen madencilikle il
gili yazılımların tanıtımına şahit olduk. Bunu izleyen günlerde de İzmir'de "II. Uluslar
arası Cevher Hazırlama Sempozyumu" yapıldı. Bu hareketli günlerin hemen ardından bu 
sayımız baskıya girdi. 

Geçen sayımızda; sizlere, dergimizin okurlarımızın arzu ettiği biçime ulaşmasını 
sağlamak amacıyla gönderdiğimiz anket formunu doldurup geri gönderen okurlarımı
za teşekkür ederiz. Bu ankette katılım ne kadar çok sağlanırsa, anket de o kadar çok 
amacına ulaşacağı gerçeğini gözönünde tutarak, henüz anket formunu yollamamış 
okurlarımızın da en kısa zamanda formu Kurulu'muza ulaştırmalarını beklemekteyiz. 
Anket sonuçlarının değerlendirmesini bir sonraki sayımızda yayımlayabilmeyi umuyo
ruz. 

Bu sayımızda alışılagelmiş yazı düzenimize ufak bir değişiklik getirerek gerek içeri
ği gerekse yazılış şekli olarak farklı olan iki yazıya yer verdik. Sayın Cihan TÖZ tara
fından kaleme alınan "Madenciliğin İnsanoğlunun Evrimindeki Rolü Üzerine" başlıklı 
bu yazıda madenciliğin evrimi ilginç olduğu kadar bilinmeyen yönleriyle Melenmeye 
çalışılmıştır. İkincisi ise Sayın Kadri Yersel'in "Bozuk Düzene Cılız Madencilik" başlıklı 
yazısıdır. Geleneksel formun dışında yazılmış bu yazıları ilgi göreceği inancıyla okurla
rımıza sunuyoruz. 

Bu sayımızda yeralan diğer üç yazıdan birincisi Sayın Yrd.Doç.Dr. Vedat DİDARİ 
tarafından kaleme alınmış olup, "Metan Gelirini Tahmin Yöntemlerinin İlkeleri ve Pra
tikte Uygulamaları" konularını ele almaktadır, özellikle taşkömürü madenciliğinde ça
lışan okurlarımızın ilgisini çekeceğine inanıyoruz. 

Bu dönemki çalışma programımızda Madencilik sektöründeki Müessese, Kurum, ve 
Kuruluşları tanıtmak yer almaktaydı. Bu amaca yönelik bir yazı, Sayın Naki YILDI
RIM ve Haldun KEJANLI tarafından kaleme alınmış olup "GELİ Müessesesinde Linyit 
Üretim Faaliyetleri" başlığını taşımaktadır. Müesseselerde çalışan arkadaşlarımızdan 
bu türde yazılar beklemekteyiz. Bir diğer yazı Sayın Selami ISTANBULLUOĞLU'nun 
özgün çalışması olup "Betonun Basınç Dayanımını Etkileyen Faktörler ve Ramble Be
tonunun Seçimi ile ilgili Bir Çalışma" başlığını taşımaktadır. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak umuduyla... 
YAYIN KURULU 
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